攀枝花开放大学开展第三方评价机构职业技能等级认定

通  知

依据四川省人力资源和社会保障厅《关于开展第三方评价机构职

业技能等级认定试点工作的通知》、《四川开放大学系统职业技能等级认

定第三方评价工作实施方案》、《攀枝花市人力资源和社会保障局关于四

川开放大学在攀枝花市开展第三方评价机构职业技能等级认定试点

工作备案的函》等有关规定和要求。现将攀枝花开放大学开展第三方

评价机构职业技能等级认定有关工作通知如下：

1．攀枝花开放大学可以开展的职业技能等级认定备案职业（工

种）为：企业人力资源管理师、保育师、公共营养师、健康管理师（见

附件）。

2. 攀枝花开放大学经公开比选遴选攀枝花市睿智达职业技能培

训学校有限公司为职业技能等级认定报名联系单位，负责考生资格审

核及其它相关职业技能等级认定基础性工作。

公司地址：攀枝花市东区三线大道北段 10 号学府广场 1 号楼二

层 B区 1号攀西人力资源服务产业园内；联系人：宋老师 13982303636。

3. 攀枝花开放大学职业技能等级考核（试）、评价及认定工作在

攀枝花开放大学。咨询电话：蒋老师 3364207；18090403376。

学校地址：攀枝花市临江路 62 号，直达公交：4 路、105 路。

4. 职业技能等级相关信息发布平台：攀枝花开放大学官网（网

网址：https://www.pzhtvu.com/）；微信公众号：攀枝花开放大学小微。

附件

1. 攀枝花市人力资源和社会保障局《关于四川开放大学在攀枝花

市开展第三方评价机构职业技能等级认定试点工作备案的函》

2. 四川开放大学职业技能等级认定第三方评价备案职业（工种）

考评价格公示

攀枝花开放大学

2022年 5月18日

附件 1

附件 2